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Esko Kumpunen 

[ YL ,Ylioppilaskunnan Laulajat Vappuna Ullanlinnan mäellä] 

Mitä kuuluu YL:lle Esko Kumpunen? 

-Lähimenneisyydessä olemme kiertäneet kotimaassa Jean Sibelius 140 vuotta 
ohjelmistolla ja toukokuun puolivälissä lähdemme Kiinaan. Syksyllä on edessä matka 

Englantiin ja Skotlantiin. 

Juonnat radio-ohjelmaa Risto Pulkan kanssa vappuaamuna, mitä muut teet YL:ssä? 
-Olen laulanut 1.bassoa v:sta 1996.Koska olen ammatiltani graafikko, teen nuottikirjojen 
kansia ja konserttijulisteita kuorolle. Olen toiminut myös matkanjohtajana ja 

konserttijärjestäjänä. Toimin kuoron sihteerinä vuoden. 

Kuinka sitovaa on osallistuminen kuorotoimintaan? 
-Harjoituksia on kerran viikossa,4h kerrallaan. Lisäksi laululeirit ja konserttikiertueet. 

Täytyy sanoa, ettei muille harrastuksille jää aikaa. 

Mitkä juhlapäivät näkyvät eniten kuorotoiminnassa? 
-Joulunaika tietenkin monine erilaisine konsertteineen. myös.Vappu on herkkää aikaa, 

koska silloin seniorilaulajat 30-luvulta kellastuneine yo-lakkeineen ovat rivissä laulamassa. 
Traditioon kuuluu laulu presidentille. Koska presidentti Tarja Halonen on kuoronjohtaja 
Matti Hyäkin luokkatoveri oppikouluajalta, on tilaisuudessa erikoista sydämellisyyttä. 

Mitä laulaminen Suomen maineikkaimmassa mieskuorossa on sinulle antanut? 

-Kuoro on hyvä sosiaalinen piiri. Ponnistelu yhteisen korkean taiteellisen tuloksen 
saavuttamiseksi luo siihen edellytykset Saa kokea suuria taiteellisia tuntoja, kun voi esim. 

olla laulamassa Sibeliuksen Kullervo-sinfoniaa Lontoon Filharmonikkojen tai Lahden 
Sinfoniaorkesterin kanssa. Laulujen kautta on tullut tutuksi myös suomalainen lyriikka 
,johon välttämättä muuten ei tutustuisi. 

Kuoron jäsenenä pääsee tapaamaan sellaisia henkilöitä, joitten kohtaaminen ei muuten 

olisi mahdollista, kuten Suomen presidentit Tarja Halonen ja Martti Ahtisaari, Japanin 
keisarinna, Islannin ja Singaporen presidentit. 

Vaimon Marja Istala Kumpusen kommentti: Jotta ei totuus unohtuisi, täytyy sanoa , että 

laulaminen on kovaa työtä! 

 


